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Dla miłośników przygód w indywidualnym 
stylu: MINI Cooper S Countryman ALL4 
Untamed Edition. 

 

Ekskluzywna stylistyka i wyposażenie tego największego i najbardziej 

wszechstronnego modelu brytyjskiej marki premium czynią go idealnym 

towarzyszem spontanicznych wycieczek wykraczających poza miejską mobilność. 

Monachium. Dzięki wszechstronności, typowej dla marki frajdzie z jazdy 

i niepowtarzalnemu stylowi MINI Countryman stało się szczególnie atrakcyjną 

ofertą w segmencie kompaktowych samochodów premium. Nowa edycja Untamed, 

dostępna od marca 2022 r., intensywnie eksponuje solidny charakter największego 

modelu marki. Ekskluzywna stylistyka i wyposażenie podkreślają jego stylowy 

i wszechstronny charakter. 
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W MINI Cooper S Countryman ALL4 Untamed Edition (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 7,1 – 6,6 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 163 – 151 g/km) 

połączono je z silnikiem o szczególnie sportowym charakterze. Moc 

czterocylindrowego silnika MINI TwinPower Turbo o mocy 131 kW (178 KM) 

zapewnia sportową frajdę z jazdy nie tylko w ruchu miejskim, ale także podczas 

spontanicznych wypadów w teren. Opcjonalny napęd na wszystkie koła ALL4 

zapewnia również na nieutwardzonym terenie maksymalną trakcję i stabilność 

jazdy. 

W wersji Untamed Edition MINI Cooper S Countryman ALL4 bardziej niż 

kiedykolwiek wcześniej zachęca do przygód poza miastem i odkrywania nowych 

dróg i tras. Ekskluzywny lakier metalizowany w kolorze Momentum Grey podkreśla 

atletycznie wymodelowaną sylwetkę modelu Edition. Solidny wygląd MINI ALL4 

podkreśla jego nieokiełznany charakter, co znalazło również wyraz w nazwie tej 

edycji. W nowym kolorze polakierowano zarówno obramowanie dolnego wlotu 

powietrza wraz z atrapą osłony podwozia i wstawkami zasłon powietrznych 

w przednim zderzaku, jak i progi oraz wstawki świateł odblaskowych i dolną 

wstawkę w tylnym zderzaku. Tło logo MINI na masce i klapie tylnej jest również 

utrzymane w metalizowanym kolorze Momentum Grey. 

Wyrazisty kolor karoserii MINI Cooper S Countryman ALL4 Untamed Edition 

połączony jest z kontrastującym czarnym lakierem dachu i lusterek zewnętrznych, 

a także relingów dachowych i obudów reflektorów. Wchodzące również w zakres 

wyposażenia pojazdów tej edycji elementy zewnętrzne Piano Black dodają kolejne 

czarne elementy stylistyczne: obramowania atrapy chłodnicy, reflektorów, lamp 

tylnych i ozdobników bocznych, klamki drzwi, końcówki rur wydechowych, 

oznaczenie modelu oraz, pod warunkiem odpowiedniego wyposażenia, plakietki 

ALL4 na przednich błotnikach. 

Niepowtarzalny wygląd podkreślają ponadto cztery ukośne pasy w kolorze Frozen 

Bluestone w dolnej części drzwi. W tym kolorze lakierowane są również wstawki 

i podstawy ozdobników bocznych. Ozdobniki boczne, podobnie jak listwy progowe, 

ozdobione są wzorem graficznym inspirowanym górskim krajobrazem i napisem 

„UNTAMED”. Odpowiedni napis umieszczono również na tylnych szybach bocznych. 
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18-calowe obręcze kół ze stopów lekkich Untamed 2-toned z frezowanymi 

powierzchniami zostały opracowane wyłącznie do tej edycji. 

We wnętrzu MINI Cooper S Countryman ALL4 Untamed Edition dominują 

inspirowane naturą odcienie zieleni i błękitu. Na powierzchniach foteli sportowych 

w tapicerce MINI Yours ze skóry Lounge ekskluzywny kolor Highland Green jest 

połączony z niebieskim i zielonym kontrastującym stebnowaniem. Opcjonalnie 

oferowana jest również tapicerka MINI Yours ze skóry Lounge w kolorze Carbon 

Black. Charakterystyczny wzór górskiego krajobrazu w stylu listew progowych zdobi 

również dyskretne znaczki na zewnętrznej części oparć foteli. Również 

podświetlane listwy dekoracyjne w kolorze Frozen Bluestone mają nadrukowany 

wyrazisty wzór krajobrazu. Dodatkowy efekt daje napis „UNTAMED” widoczny 

w stylistyce nocnej. 

Listwy akcentowe w kokpicie i na konsoli środkowej są lakierowane 

w metalizowanym kolorze Frozen Blue, listwy ozdobne drzwi w metalizowanym 

kolorze Arctic Silver, a obramowania nawiewów powietrza w błyszczącym kolorze 

czarnym. Ponadto MINI Cooper S Countryman ALL4 Untamed Edition ma plakietki 

z napisem „UNTAMED” na siedzeniach i dolnym ramieniu kierownicy sportowej 

obszytej skórą Nappa. Ekskluzywnie zaprojektowane wnętrze uzupełniają dywaniki 

z trójwymiarowym wytłoczonym wzorem krajobrazu w stylu listew progowych 

i dekoracyjnych oraz antracytowa podsufitka. 

Bogate wyposażenie tej edycji obejmuje również reflektory diodowe o rozszerzonym 

zakresie funkcji, diodowe reflektory przeciwmgielne, pakiet oświetlenia, pakiet 

MINI Excitement oraz funkcję MINI Driving Modes. Oferowane również 

w standardzie wyposażenie Connected Media oferuje inteligentną łączność i usługi 

cyfrowe, w tym integrację smartfonów z przygotowaniem do Apple CarPlay, usługę 

MINI Online oraz usługi zdalne. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie 
nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. 
w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich 
pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy 
i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one 
pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół 
i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne 
opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na 
podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie 
www.bmw.de/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 
5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 
w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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